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Skrev inte deckarförfattarna Sjöwall / Wahlöö "den vedervärdige mannen från Säffle"? 
 

Inga jämförelser i övrigt men i februari skulle vi i alla fall prova 
whisky hos "den vederhäftige mannen från Vallda". Den 22 
februari i nådens år 2013! 
 
Vi börjar med att beklaga ett manfall. Kamraten Berner hade laga förfall att stå över! Ovriga 
medlemmar gjorde sitt bästa för att trycka i sig den Sandvikska andelen... 
 
Ja, vi befann oss alltså i Halland. Nästan på "bonnalandet" - en bygd som är ungefär lika lågt 
civiliserad som Brännö. Här härjar inaveln och hembrännandet i stark tävlan om att ligga högst på 
listan. 
 
Som om Annedal skulle vara bättre frågar sig någon... 
 

Ja, bara vi slipper höra någon prata som Stefan & Christer, och vi betackar oss för så´na snuskiga 
historier som de hallänningarna brukar dra! Njaä, förresten, dra gärna lite snusk!  
 
Och vi kan ju inte kalla Isaksson för Löken längre - Lökholmen har han ju lämnat nu. Men Vallda-
Birger kanske skulle funka... Så vår egen Birger kanske kommer att dra några gamla tiopoängare. 

 
 
-Fryser du om örona? 
-Ja. 
-Dra ner mössa då! 
-Nä! 
-Varför inte dä? 
-Sist jag gjorde dä va dä en som fråga om ja velle ha en sup. 
Å, dä hörde inte ja. 
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En gubbe där hemma skicka in sitt fotografi te, dom Ensammas Klubb. 
Men dom skicka tillbaka dä å skrev: 
Så djävla ensamma ä vi inte! 

 
 

-På tal om kreatur. 
-Vad gör din bror nu för tia? 
-Ett tag velle han bli politiker. 
-Jaså? Vad gör han nu då? 
-Ingenting. Han fick jobbet! 
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Kvällen i Halland har ett tema!  

Banzai! 

 
 

Och de tre pavorna har följande gemensamt. De presenterar sig under en och samma flagga: 
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Nippon – den uppgående solens land! 

 

Den vackra flaggan till vänster hade man fram till andra världskriget. Därefter har man valt en enkel variant 
med endast en röd punkt på… Skall väl symbolisera just den uppgående solen - utan strålar! Och vi måste 
kanske poängtera att det INTE är Hallands flagga! 
 
Halland har ingen flagga! - Ha, ha... för Halland har ingen flagga!  
 
Men de har ett märkligt landskapsvapen: En stor råtta med nagellack!!!! Märkligt! Hur förklarar vår nyblivne 
hallänning Isaksson detta märkliga fenomen? 

 
 

 
Brännös vapen; ett mumintroll! 

 
 
Vi noterade ju initialt att kamrat Berner blir kvar på ön med laga förfall. Vi skänker båda Berner en 
tanke och hoppas att hälsan snabbt återvänder. Ett litet stalltips är ju att ett litet glas vällagrad 
maltwhisky kan få hjärtat i balans och fart på tickandet. 

 
Har själv försökt med det! Och jag testar, och testar, och testar, och testar, och... 
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Och så till provningen! 

 
 

 
 
 

1. Hibiki (Suntory) 17 YO 

 
 
Hallänningen (Vallda-Birger) med Spykern gjorde en yvig gest med sitt samurajsvärd och kapade 
galant halsen på en vacker whiskyflaska med de fina japanska tecknen på. Han har lärt sig en del 
sedan han kom till fastlandet den pôjken…. Och de halländska bondtölparna har ännu inte haft alltför 
dålig inverkan på sättet att servera en fin whisky! Men vänta bara, snart växer väl Birger till sig i 
Isaksson. 
 
Hibiki är en blended whisky, och informationen om vilka sorter denna whisky innehåller finns det ingen 
information om. Men i glaset noterar vi en gyllengul goding som doftar gott -  och mycket! Vi tycker 
faktiskt att doften är värdig en vällagrad single malt. Mjuk fin, fruktig, vanilj och känslan av 
honungssötma som i en vällagrad malt! 
 
Vi tycker helt enkelt att godingen vida överträffar en "vanlig" blended som lätt kan uppfattas som lite rå 
och oborstad. 
 
En viss spetsighet och lite, lite vass i smaken, tycker någon. 
 
Är det verkligen en blended? frågar någon. 
 
Sen kommer sarkasmerna; - Den skulle fungera fint som frukostflinga...  
Man undrar hur frukostbordet dukas på Brännö nu för tiden - En Gammeldansk, lite Hibiki att knastra 
på, och så sköljer man ner med en kaffekask... 
 
Och så kommer ett dräpande omdöme; - Jag är rädd att damerna skulle tycka om den!!!! Ett sådant 
uttalande tar ju skruv direkt. Nu börjar många bli lite rädda att "änglarnas andel" kommer att öka 
drastiskt och då känns det säkrare att rösta ner Hibiki så att den inte hamnar i det egna skåpet!  
 
Taktikröstning kallas sådana tilltag, det borde bli straffspark för det! 
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Sammanfattningen är dock att det är en väldoftande whisky, och vattningen framhäver mjuka dofter 
och en mycket mjuk smak med fin sötma och fruktighet. 
 
Vi skulle naturligtvis dela ut konstiga gnälliga, japanska instrument och kimonos, men vi kör den valiga 
stilen med säckpipor och kiltar: 
 

 
 
 
Men vi tilldelar en japansk dumstrut för att vi faktiskt hade svårt att skilja den från en "äkta malt". I 
första hand är det Janarna I och F som hyllar Hibiki för att det är en blended som sticker ut så fint!

 Och en till för den karaffliknande pavan! 
 

2. Hakushu (Suntory)18 YO 
 

 
 
Ytterligare en snygg pava som definitivt inte skäms för att den är japan! Snyggt med de svarta, 
dekorativa, japanska tecknen! På lite dov, brunbeige bakgrund! Stilpoäng för designen! 
 
Vi noterar omgående att Hakushu har en försiktigare doft. Ingen påträngande vägg av dofter, 
snarare lite försiktiga slingor som försiktigt attackerar snoken! 
 
Vi skönjer en hint av rök i smaken och när vi smakat av den vågar vi påstå att rökslingan också kan 
anas i doften. 
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Märkligt nog verkar det som om Hakushun kroknade lätt när den vattnades. Ytterst få riktiga malter 
som uppvisar sådana effekter.  
 
Vi skönjer fruktighet och blommighet i doft och smak, men saknar kanske lite sting i karaktären. 
Kapten Nyman myntade ett nytt omdöme som vi noterar och kommer att använda framöver: 
"Varmrund i smaken!" 
 
Det är något annat när man till sitt hjärtas dam ömt viskar; - Du är så varm och rund om baken...  
 
De som tydligt tar ställning för denna whisky är Kapten Nyman, Greve Silfverblad och Byggare 
Bert. Jodå, ni läste rätt - Bosse och Bert är åter ense om vem som är favvo! 
 

 
Det är Bosse, Bert och Janne N som tilldelar denna goding ett välslipat samurajsvärd som bonus 
för sin naturlighet. 
 

Och en dumstrut för designen! 
 

3. Yamazaki 18 YO 
 

 
Har Yamaha och Suzuki gått samman - och börjat tillverka whisky nu också? Är det något de gör 
av sin begagnade växellådsolja? 
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Aha, Yamazaki!!! Det är de som fått så många fina priser för sin whisky? Ja, det är ju lite 
underligt... Att dessa Kamikazepiloter och gulingar gör så fin maltwhisky! Det är väl bara en 
tidsfråga innan skottarna börjar göra så´nt där ljummet piss som kallas saké.  
Nä, ursäkta - så lågt skulle aldrig en skotte sänka sig! 
 
Vi noterar att även denna burdust mörka whisky har en mycket försiktig doft. Inte alls vad vi kan 
förvänta oss av en mörk 18-åring! 
 
Vi kan inte på flaskan läsa var och hur den lagrats, vilket gör oss lite harmsna... Vi gör ju nästan 
vetenskapliga dissekeringar av en whisky och då är underlag och dokumentation av stort värde! 
 
Men våra känsliga näsor och smaklökar tror att detta är en ganska naturlig malt som inte 
parfymerats speciellt mycket här är det malten i kombination med naturliga ekfat (kanske kort 
laging på sherry fat, kanske bourbon) som skapat denna naturliga whisky med lätt sötma och vanilj 
och torkad frukt. 
 
Det visar sig att denna whisky är konnässören Bertils favvo nr 1! 

 
Alla medlemmar i BSMWS har ju alla en skotsk gen någonstans, väl gömd i vårt DNA, och därför 
ligger hela tiden misstänksamheten och pyr beträffande denna samuraj. 
 
Vi tycker om den, men vill inte riktigt höja den till skyarna. 
 

 
För designen blir det en japansk dumstrut: 

 
 
 

Halvtidsvilan 
I den fina, halländska köksdelen, med en välkomponerad köksö, hade Spykerägaren totalt misslyckats 
med att tillreda en sushitallrik! När såg vi bruna, runda fiskar senast, med lingon och gräddsås? Never! 
 
Men vi tyckte alla att det var en synnerligen välkomponerad halländsk specialitet som serverades. Till 
detta serverades riktigt, härlig, kall öl! 
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Och som kronan på verket avslutades med kaffe, donut och en surpris som avec! Vad var det i 
avecen? 
 
Var det rom, bessengenever, calvados? 
 
Nähä, ingetdera... Vodka! Men det var polsk vodka spetsad med cherry! Gott! 
 
Spykerägaren tar nu över BSMWS´s kockmössa som han kan ha när han spankulerar omkring i 
Halland! 
 

 
 

 
 

Sammanfattningen efter kvällens provning var att jappsarna egentligen var väldigt jämna i vårt tycke. 
Vi är skeptiska mot alla som vill leka skottar och försöka göra "en egen Macallan". Det kommer de 
aldrig att lyckas med. Men visst - japanerna gör högklassisk, mjuk, maltig whisky! God whisky! 
 
Som välkomstdrink serverades Isaksson en japansk specialitet - whisky, hårt utspädd med - vanligt 
vatten. Tja som magmedicin anser vi att japanerna gärna fortsätter med den kuren, de blir ju inte fulla 
som kastruller om de tar det lite lugnt! Men det är inget vi överväger att börja med.  
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Och om ni inte visste det står påsken för dörren. Den kommer tidigt i år. Nu behöver vi inte se upp 
för alla tomtar längre – nu gäller varningen – kycklingarna! 

 
 
 

Enligt Mayakalendern skulle jorden gå under den 21 december 2012 
En månad efter vår novemberprovning. Märkligt nog gjorde den inte det. Det var nog en och annan 
som vaknade upp den 22 och försiktigt öppnade ena ögat och undrade stilla "om det har smullit 
ännu". Men det small aldrig, däremot hördes ett ljud som verkligen kunde tolkas som världens 
undergång! Det visade sig dock bara vara min klockradio som gick igång och just då var det en 
julsångsduett med Christer Sjögren och Carola! 
 
Men nu är allt som vanligt igen. Nu pågår ett ännu värre gissel; Melodischlagerfestivalen! Den håller 
ju på i ett halvår nuförtiden och utmynnar endast i en massa skitmusik! 

 
 
 

 

Man upphör aldrig att förvånas 
När man tror att världen är på väg att bli riktigt trevlig att leva i visar det sig att Apple tagit ett 
mycket märkligt beslut om en ny s k ”app”. Man erbjuder nu iFax och det är alltså en app man kan 
hämta hem till sin iPhone. Det lär vara fårbonden Gnk som skickat en begäran till Apple om denna 
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app. Gnk ondgjorde sig över att han var mindre mobil än de fårskallar han vallade i bergen! Han 
tvingades sitta och vänta på faxade blanketter hemma i sitt enkla käll i Albanien. 
 
 

 

 
Och Apple, som för närvarande har ett enormt överskott på kapital, satte sig och gjorde en ny app. 
Den enda haken är priset! P g a av att det bara är c a 4 - 5 personer i världen som kommer att 
använda den, kostar den väldigt mycket. Det kostar 12.387.485:30 att hämta den. Kan nämna att 
Steve Jobs, Apples grundare, fick en chock och dog rakt av när han upptäckte sitt misstag! 
 
Men märk väl att man med iFax kan kommunicera med sådana original som fårbonden Gnk, Beijer 
Byggmaterial, Byggare Bert samt en av kardinalerna i Vatikanstaten. Inte illa pinkat, hälsar 
påven… Påven som nu valt att avgå. Var det Twittrandet som knäckte killen som går runt i kjolar, 
knallröda dojor och en spettekaka på huvudet? 

Snart sommar! 
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Isaksson & Eliasson 

 

 
 
 

 
Avlyssnade nyligen ett radioprogram där man diskuterade om 
våra citrusfrukter. 
Man snackade bl a om priset. År 1949 importerades apelsiner bl a, precis som nu, från Spanien till 
Frihamnen här i Göteborg. Och då kostade ett kilo i affären 1:80… - Åh, så billigt, säger vi, men om 
hänsyn tas till penningvärdesförändringen sedan 1949 motsvarar det ca 28:--/kg idag! 
 

 
Och idag betalar vi ju ofta apelsiner för 15 – 20 kronor per kilo. I princip köper vi alltså de goda 
solfrukterna för halva priset, jämfört med vad våra förfäder betalade! Allt var alltså inte bättre förr… 
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Tack, idag behövs inga brevlådor! Vi fa... mailar idag! 



Brännö 2013.03.04                                                                                                                                                                    

Protokoll & Bulletiner 

 

 
Vår internetadress: http://www.bsmws.eu/Ny/index2.html 

BSMWS tänker på miljön och skriver inte i onödan ut protokoll och annan digital information. Vi lagrar istället på minnespinne, i mobiltelefon eller 
liknande medium och läser på skärmen. 

 
 

 
Vi tackar värden för en trevlig och spännande provning i det japanska tecknet! 
 

 
Vi tackar ochså kapten Nyman (chef för BSMWS´s transportdetalj) som lyckades få en droska som 
körde över kommungränsen! 

 
 
Häpp, tecknar eder förbundne 
Jan F 
 

 


